
序號
寒假活動或育樂

營名稱
辦理地點 活動對象 活動錄取人數 辦理日期 場次數 報名方式 報名時間 諮詢窗口

1

藝術群第一梯次

實習電影劇組拍

攝

安和國中職業試

探與體驗示範中

心

4F藝術群教室

國一、國小5、

6年級

正取25人(備取5

人)
1月26日(一) 1 線上報名

公文發下後

至115年1月

16日(五)

下午16:30

或額滿為止

04-

23589779轉

740洪小姐

2

藝術群第二梯次

實習電影劇組拍

攝

安和國中職業試

探與體驗示範中

心

4F藝術群教室

國一、國小5、

7年級

正取25人(備取5

人)
1月27日(二) 1 線上報名

公文發下後

至115年1月

16日(五)

下午16:30

或額滿為止

04-

23589779轉

740洪小姐

3
家政群第一梯次

玩美達人秀

安和國中職業試

探與體驗示範中

心

3F家政群教室

國一、國小5、

8年級

正取25人(備取5

人)
1月26日(一) 1 線上報名

公文發下後

至115年1月

16日(五)

下午16:30

或額滿為止

04-

23589779轉

740洪小姐

4
家政群第二梯次

玩美達人秀

安和國中職業試

探與體驗示範中

心

3F家政群教室

國一、國小5、

9年級

正取25人(備取5

人)
1月27日(二) 1 線上報名

公文發下後

至115年1月

16日(五)

下午16:30

或額滿為止

04-

23589779轉

740洪小姐
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